

Lundegaard Holding ApS

Næstvedvej 40, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 28 09 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

John Michael Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundegaard Holding ApS Næstvedvej 40 Fensmark 4684 Holmegaard CVR-nr.: 28 09 75 73 Stiftet: 16. august 2004 Hjemsted: Fensmark Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	John Michael Johannesen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Kastanjobakken ApS, Fensmark UC Festcenter ApS, Fensmark Næstvedvej 40 ApS, Fensmark Holmegaard Høj ApS, Fensmark
Associeret virksomhed	Messeinventar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.822 kr. mod -23.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.234.662 kr. mod 187.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter dens forventninger.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 389.452 kr., nemlig fra 1.709.118 kr. til 1.319.666 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.822	-23.057
Resultat før finansielle poster	-8.822	-23.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.137.891	129.656
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-19.684	3.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.238	115.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.083	-21.782
Resultat før skat	-1.044.242	202.995
Skat af årets resultat	-190.420	-15.707
Årets resultat	-1.234.662	187.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	81.488
Disponeret fra overført resultat	-1.342.662	0
Disponeret i alt	-1.234.662	187.288

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.337.097	5.173.410
Kapitalandel i associeret virksomhed	196.720	216.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.533.817</u>	<u>5.389.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.533.817</u>	<u>5.389.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.047.190	13.186.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.627	12.627
2 Udskudte skatteaktiver	0	164.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.322	181.390
Tilgodehavender i alt	<u>13.129.139</u>	<u>13.546.032</u>
Likvide beholdninger	<u>1.319.666</u>	<u>1.709.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.448.805</u>	<u>15.255.150</u>
Aktiver i alt	<u>17.982.622</u>	<u>20.644.964</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	17.631.103	18.973.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	17.864.103	19.204.566
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.215.591
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.270	174.306
Anden gæld	17.249	43.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.519	1.440.398
Gældsforpligtelser i alt	118.519	1.440.398
Passiver i alt	17.982.622	20.644.964

3 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.631	21.253
Andre finansielle omkostninger	7.452	529
	12.083	21.782

2. Udskudte skatteaktiver

Den samlede regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2018, t.kr. 139.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 20.290 Dattervirksomhedernes gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2018 i alt t.kr. 18.042.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavende hos datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS. Det samlede tilgodehavende hos datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS udgjorde pr. 31. december 2018, kr. 5.975.725. Endvidere har selskabet afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS, om at ville tilføre den nødvendige likviditet. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: John Michael Johannesen

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-03 07:53:21Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-03 09:45:01Z

NEM ID 

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: John Michael Johannesen

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-03 11:42:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7YFV-MYXPW-4IYYJ-0HCTT-U6K6L-FBCCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>